DCM Series
February 2022
For power line
D   CM7060              [7.0*6.0*3.8  ]mm
* Dimensions Code JIS[EIA]
Common Mode Filters
D   CM9070              [9.0*7.0*4.8  ]mm

1.用于应对所有电子设备的电源线噪音。
2.用于应对笔记本电脑、文字处理机等较大型电子设备的适配器线、电池线的噪音。
三、型号的命名方法：
- 301 2
系列名称
阻抗
（Z） 管理编号
测量设备：
测量项目
Z(阻抗)、L
直流电阻
额定电流
7060
长(L)*宽(W)*高(H)
7.0*6.0*3.5mm
型号 厂商 备注
IM 7580 HIOKI
HIOKI  3541 HIOKI
4284A+42841A+42842C Agilent
*有时使用同等测量设备
DCM -
※适合： 1.本制品为对应Reflow焊锡制品，不可使用
浸渍式焊锡。
2.本制品为ROHS指令对应产品。
3.RoHS指令对应：EU Directive 2002/95/EC,
不使用该指令中的免除项。
4.不适用铅、镉、汞、六价铬及特定卤化系
阻燃剂PBB、PBDE。
（*无极性、方向性）
February 2022 www.dcy-china.com
四、形状与尺寸：
7060 Series
9070 Series
1300 1500 21 10 2500 80
2500 3000 80 10 2000 80
1700 2200 60 10 2500 80
2000 2700 86 10 2000 80
750 10 4000 801000 13
1300 1500 20 10 3500 80
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
阻抗
Impedance
DCR
絕緣性
（IR） 額定電流
（Rated Current)
額定電壓
（Rated Voltage）
Ω mΩ MΩ
Min Typ Max Min mA V
910 1300 21 10 2500
10 6000 80
450 600 8 10 5500 80
500 700 10 10 5000 80
225 300 6
80
800 1020 17 10 3000 80
500 700 15 10 4000
500 700 15 10
80
Min Typ Max Min mA V
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
DCR